ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О конкурсной комиссии по проведению

конкурсов на замещение вакантных

должностей муниципальной службы

В соответствии с решением Думы города Югорска от 30.05.2023 № 48

«Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса

на замещение вакантных должностей муниципальной службы в городе

Югорске»:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсов на

замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления города Югорска и утвердить ее состав

(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление главы города Югорска

от 16.06.2023 № 38-пг «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов

на замещение вакантных должностей муниципальной службы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

от 10.01.2024 № 1-пг

2

Приложение

к постановлению

 главы города Югорска

от 10.01.2024 № 1-пг

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления города Югорска

Председатель комиссии Глава города Югорска

Заместитель  председателя

комиссии

Заместитель главы города Югорска

Секретарь комиссии                                                   Главный специалист управления по вопросам

муниципальной службы, кадров и наград

администрации города Югорска

Члены комиссии: Директор департамента экономического

развития и проектного управления

администрации города Югорска

 Начальник управления внутренней политики

и массовых коммуникаций администрации

города Югорска

 Начальник управления по вопросам

муниципальной службы, кадров и наград

администрации города Югорска

 Начальник юридического управления

администрации города Югорска

 Руководитель структурного подразделения

органа местного самоуправления, в котором

замещается вакантная должность

муниципальной службы

3

 Руководитель режимо-секретного

подразделения (в случае проведения конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы, исполнение

должностных обязанностей по которой

связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну)

 Представитель Общественного совета города

Югорска (по согласованию)

 Независимый эксперт (по согласованию)

 Независимый эксперт (по согласованию)